濮阳市商务局

关于印发“家电聚惠·千万补贴”

促消费活动方案的通知

各县（区）商务主管部门：

现将《“家电聚惠·千万补贴”促消费活动方案》印发给你

们，请结合实际，认真抓好落实。

2022 年 6 月 7 日

濮 阳 市 商 务 局

“家电聚惠·千万补贴”促消费活动方案

为进一步释放消费潜力，更好满足我市人民群众消费需求，

根据市政府安排部署，决定在全市开展“家电聚惠·千万补贴”

家电促消费活动，制定如下方案：

一、补贴原则

按照“谁购买、补贴谁，总量控制、先购先补、补完为止”

原则进行补贴。

二、补贴对象

凡在我市限额以上家电经销企业购买符合国家标准的家用

电器设备的个人或单位均可申领消费补贴。

三、补贴时间

该活动自 2022 年 6 月 9 日起至消费补贴用完为止。

四、补贴标准

本次活动共投入财政资金 1000 万元用以补贴。家用电器设

备按开票金额设置 1500 元、3000 元、5000 元三个层次予以补贴，

在同一企业购买单价并开具发票可按最高金额享受补贴。即：满

1500 元，补贴 100 元；满 3000 元，补贴 300 元；满 5000 元，

补贴 500 元。

五、补贴方式

按照“便利、快捷、安全、规范”的原则，通过云闪付 APP

现场兑付。

1.消费券数量与优惠额度：6 月 9 日开始发放 46000 张家电

消费券。消费者登录云闪付 APP“家电聚惠·千万补贴”专门页

面，可实时查看消费券剩余数量，消费券数量用完即止。

2.适用商品：消费券仅限在参与活动的门店，可需在购买彩

电、冰箱、空调、洗衣机等大宗家电商品时使用，每位消费者活

动期间对应补贴标准可分别享受 100 元、300 元、500 元补贴各

一次。

3．使用方式：消费者下载云闪付 APP，登录该软件后进入

“家电聚惠·千万补贴”专门页面，页面显示还有剩余消费券的

情况下，直接使用云闪付 APP 支付，即可自动核减 100 元、300

补贴标准 名额（份） 金额（万元）

满 1500 元补贴 100 元 25000 250

满 3000 元补贴 300 元 15000 450

满 5000 元补贴 500 元 6000 300

合 计 46000 1000

元、500 元货款。享受到优惠的消费者需向商家出示本人身份证，

并在发票、身份证复印件上签字。

六、参与商家

濮阳市黑天鹅家电有限公司、濮阳市火旺整体家居有限公司

等 31 家电经销企业（参与商家名单附后）。

七、其他支持措施

（一）支持家电零售企业结合消费热点开展各类家电促销活

动。大力推广使用高效节能照明产品、节能家电等节能产品，倡

导节能高效、绿色低碳的消费方式，引导市民绿色消费理念。鼓

励家电零售企业联合家电生产厂家组织资源开展节能补贴、依旧

换新等深受消费者喜爱的主题促销活动，带动家电消费增长。

（二）引导家用电器经销企业以购买优惠的形式向消费者提

供现金折扣。支持家用电器销售区域代理企业向厂家争取以家电

置换补贴的方式向消费者提供现金补贴，盘活商品存量。

附：“家电聚惠·千万补贴”促消费参与商家名单

附件：

“家电聚惠·千万补贴”促消费参与商家名单

1、濮阳县鑫晨电器工程安装有限公司

2、濮阳县庆祖镇瑞修家电城

3、濮阳县文留镇继国家电城

4、濮阳县庆祖镇海尔家电门市

5、濮阳县庆祖镇耀高家电销售门市

6、清丰县纸房乡志雷电器门市

7、清丰县永盛电器有限公司

8、清丰县宏远电器有限公司

9、清丰县金光电器有限公司

10、南乐县恒盛家电城

11、南乐县真强商贸有限公司

12、南乐县自才家电门市

13、范县信誉商贸有限公司

14、范县九州家用电器有限公司

15、范县鑫海商贸城

16、濮阳帅国商贸有限公司

17、台前县叁联家电贸易有限公司

18、濮阳市海马电子销售有限公司

19、濮阳市国力电器有限公司

20、濮阳市三立商贸有限公司

21、濮阳市中联电器有限公司

22、濮阳市鼎诚电器有限公司

23、河南省国宁神马商贸有限公司

24、濮阳市盛世欣兴商贸有限公司

25、濮阳市火旺整体家居有限公司

26、濮阳市金海家电有限公司

27、濮阳市丰镒商贸有限公司

28、濮阳市新大宇电器有限公司

29、濮阳市华兴格力空调工程有限公司

30、濮阳市宁美商贸有限公司

31、濮阳市黑天鹅家电有限公司

（参与商家如有变化，将适时调整）

	“家电聚惠·千万补贴”促消费活动方案
	一、补贴原则
	二、补贴对象
	三、补贴时间
	四、补贴标准
	五、补贴方式
	六、参与商家
	七、其他支持措施
	“家电聚惠·千万补贴”促消费参与商家名单
	1、濮阳县鑫晨电器工程安装有限公司
	2、濮阳县庆祖镇瑞修家电城
	3、濮阳县文留镇继国家电城
	4、濮阳县庆祖镇海尔家电门市
	5、濮阳县庆祖镇耀高家电销售门市
	6、清丰县纸房乡志雷电器门市
	7、清丰县永盛电器有限公司
	8、清丰县宏远电器有限公司
	9、清丰县金光电器有限公司
	10、南乐县恒盛家电城
	11、南乐县真强商贸有限公司
	12、南乐县自才家电门市
	13、范县信誉商贸有限公司
	14、范县九州家用电器有限公司
	15、范县鑫海商贸城
	16、濮阳帅国商贸有限公司
	17、台前县叁联家电贸易有限公司
	18、濮阳市海马电子销售有限公司
	19、濮阳市国力电器有限公司
	20、濮阳市三立商贸有限公司
	21、濮阳市中联电器有限公司
	22、濮阳市鼎诚电器有限公司
	23、河南省国宁神马商贸有限公司
	24、濮阳市盛世欣兴商贸有限公司
	25、濮阳市火旺整体家居有限公司
	26、濮阳市金海家电有限公司
	27、濮阳市丰镒商贸有限公司
	28、濮阳市新大宇电器有限公司
	29、濮阳市华兴格力空调工程有限公司
	30、濮阳市宁美商贸有限公司
	31、濮阳市黑天鹅家电有限公司